
zóklodní Školo AMo§, školskó prévnickó osobg
Cihelní 1&2a/ó, BrunŤól, 7?2 a1

vÁš oopls zN. ZE DNE:

Nnšr zN. (č.j,): zšN10712023

lNFoRMAcE o zenÁ..leruí lyžovÁHí

Rodičům žáků ZŠ AMos, š. p. o.
přihlášených na pravidelné

Lyžování AMOS 2824
wŘtzu;r: Mgr. Petr Novotný ředitelš. p. o.

TELEFON.: 723765 489
E-MAIL: zsamos@seznam.cz
DATUM: 21. 12.2a23

Zaháiení pravidelného lvžování ve středu dne 3. 1. 2024

yáňem rodiěe,

ve středu 3. L2a24 (ihned po skončení vánočních prázdnin) zahajujeme v rámci Lyžařské
akademie Amos Bruntál pravidelné výjezdy s přihlášenými žeky do SKI areálu Annaberg
u Andělské hory.

ORGANIZACE:
Instruktoři: Mgr. Petr Novotný, Mgr. Andrea Hurdesová,Ing. Jiří Drlík, Ing. Josef Hetmánek,
Ing. Josef Novák a další certifikovaní instruktoři SKI Annaberg.

PRnVnnrNr rnPNrNry ŽÁxŮ:
PonděH a středa: starší žáci pravidelně ukončí pátou hodinu vyučování ve 12. 15 hodin.
S paní vychovatelkou absolwjí oběd, ve školní družině se převlečou a v 12.50 hod.
odjíždí autobusem od školy. V 13.30 hodin zahajujeme na Annabergu trénink ve družstvech
dle qýkonnosti a budeme mít trénink rozdělený do dvou jednotek s přestívkou 15 - 20 minut.
Návrat ke škole kolem 16.15 - 16.30 hodin. Děti si po tréninku mohou lyže nechat ve školním
skladu a sjezdové boty s přilbou ve své třídě.

VYBAVENÍ:
Teplé oblečení na sjezdové lyžování, kompletní lyžařská vyzbroj a qistroj. Povinné!
Sjezdové |yže a holeo sjezdové botyo lyžařské rukavice, lyžařská přilbao lýařské brýle.
Začátečntci, většinou žací I. A, budou zahajovat qýcvik bez lyžařských holí.
ZŠ Amoso š. p. o. |yže a boty zapůjčovat nebude z důvodu zastaralého a tudíž dětem
nevyhovujícího zbyúkového vybavení!!! Odborné ošetření lyží (nabroušení hran a mazání
lyží) a především elektronickó seřrzení vypínacích sil vázání je nezbytné (případné
odškodňování úrazi žráků školy pojišťovnou Kooperativa). Rodiče škole doručí doklad
o odborném seřízenívázání před zahájením pryního tréninku!
Tuto službu Vrám v Bruntále zajistí např.:
SKI servis Petroš mobil: 603 167 734
Mikeš SPORT CENTRUM www.sport-mikes.cz mobil: 724 522 438

lČ: ž5830635 Bankovníspojení: ČSOg, a,s., pobočka Bruntál, ó,ú.,15324í876 l0300

l--- -l



ZÓklodní školo AMCI§" školskó právnickó osobq
Cihelní 162aí6, BrtlnŤól" 7q2a''

Chránič páteře je dětem doporučený. Doporučujeme Vám si rovněž prověřit lsrazové
pojištění vašich dětí a zváňitjejich úrazavé připojištění. Děti musí mít na tréninku u sebe
kopii kartičky pojištěnce svojí zdravotni pojišťovny. B,ez dokladu o odborném seřízení
vázání nebude školou umožněno společné trénování. Nepodceňte, prosím, tuto
povinnost.

FINANČNÍ ponuÍNrv:

Podmínkou pro získání celosezónního skipasu za zltýhodněnou cenu 1 000,- Kč, je rovněž
u nových žáků I. A řídy lyplnění přfiášky do Sportovního klubu Annaberg (viz. příloha)
a úhrada člens§ých pffspěvků pro rok 2024 v celkové výši 150,- Kč. Úhradu za skipas
a členské pffspěvky za členství v SK Annaberg v celkovó rnýši 1 150,- Kč proveďte na
účet školy OBRATEM! Do zpráv.v pro příjemce uvedle: Pffjmení žáka,lyžování 2024.
Po úhradě celé ěástky škole bude vašim dětem vystaven provozovatelem areálu celosezónní
skipas, kteqý Vám bude předán ve škole anebo bude uložen na jméno v pokladně
SKI Annaberg přímo na svahu, abyste mohli skipas vylňívat jíž v pruběhu vánočních
práaďntn ihned po zahájeru provozu lyžařského areálu. Vyplněnou a podepsanou přihlášku
do §K Annaberg z. s. předejte škole prostřednictvím svých děúí obratem po Vašem
roáodnutí o účasti svého syna/dcery společně s vydanou NÁYRATKOU.

Čislo rietu ZŠ Amos, š. p. o.: l53241876i 0300

Nriklady na jeden vyjezď (doprava a odměna instruktorů SKI Annaberg) jsem pro rysokou
inflací postižený letošní rok vykalkuloval na částku 210,- Kč. Náklady spojené s qýjezdy dětí
na tréninky Vám škola vytičtuje vždy v únoru - dubnu 2024 d|e skutečně absolvovaného
počtu tréninků Vašeho dítěte. Případné aktuální informace Vám budu zasíIat prostřednicťvím
e- mailu nebo SMS.

Doporučuji Vám, alespoň každou druhou středu, vzít lyže ze školy domů a namazat je.
Lyže, která nejede, tak nezaáěi a děti se pak zbyečné trápí a lyžováni jim nepřináší radost
a požitek.

Dětem dejte s sebou malou svačinku (např. tyčinku, oplatek) s pitím. V případě potřeby,
dle Vašeho uváženi,je dětem k dispozici bufet,,U Kozy" přímo na parkovišti.

Pevně věříme, že si vaše děti, v bruntálském okrese ojedinělou školní zimní aktivitr1
v e zdraví náIežíté užijí.

Vystavené SKIPASY budou uloženy v pokladně SKI Annaberg, kde si je můžete vyzvednout
na jméno sqých dét|Jíž v období svého tyžováni v pruběhu vánočních pré.r,dnin.

Mgr. Petr N
školské prá

flaklacini.-i<ffi
Ah4ús

školská prál,rrická osoba

Q_.1pzo,e,;9] it1 i',ď

lČ:25830635 Bankovníspojení: ČSOn, a,s., pobočka Bruntál, ó,ú,: { 5324'1876 / 0300

osoby

I ]



zókl<ldní Školg AMos, školskó próvrrickó osobg
Cihelní 1&2§/E, BrunŤól. 7?2 a1

RoZPIs LYŽAŘsxÝcH TRÉNlNxŮ zŠ AMos 2024
SKl areál Annaberg pondělí a středa leden - březen 2a24

Leden 2024

středa 3. 1.2024

pondělí 8. 1.2024

středa 10.1.2024

pondělí 15. 1.2024

středa 17. 1.2a24

pondělí 22. 1.2024

středa 24. 1.2024

pondělí 29, 1.2024

středa 31. 1.2024

Únor 2024

pondě!í 5.2- 2024

středa 7. 2,2a24

pondělí 12.2.2024

středa 14.2,2024

pondělí 19.2.2024

středa 21.2- 2024

JARNÍ pRÁZDNlNy pro okres BRUNTÁL 26.2. - 3.3,2024 LyžoVÁNí NEpRoBíHÁlll

Březen 2O24

pondělí 4.3.2024

středa 6.3.2a24

pondělí 11.3.2a24

středa 13.3.2024

lČ;25830§35 Bankcvníspojení. ČSOg, a.s,, pobočka Bruntái. č.ú . 153241876 / 03CI0


